4

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«23» ноября 2018 года

	№ 465

	г. Ижевск

О назначении ответственных за представление сведений о государственных услугах для размещения в государственной информационной системе Удмуртской Республики «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»
В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 июня 2014 года № 231 «О ведении реестров государственных и муниципальных услуг (функций) в электронной форме»  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за представление сведений о государственных услугах, предоставляемых Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики и подведомственными ему организациями, для размещения в государственной информационной системе Удмуртской Республики «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» следующих должностных лиц:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Номер (наименование) услуги (функции)

	1
	2
	3
	4

	1
	Абашева

Марина Маулитьяновна
	заместитель начальника отдела государственных социальных гарантий управления мер социальной поддержки
	8.2, 8.32, 8.34, 8.50, 8.66*

	2
	Братухина
Ольга Александровна
	начальник отдела семейной политики и демографии управления по вопросам семьи и детства
	8.56*

6.1, 6.2***

	3
	Ермолаева

Валентина Аркадьевна
	главный специалист-эксперт отдела государственных социальных гарантий управления мер социальной поддержки
	8.35, 8.37, 8.38*

	4
	Иутина

Оксана Владимировна
	начальник управления мер социальной поддержки

	8.39, 8.65*

	5
	Казаринова
Ксения Владимировна
	начальник сектора социального партнерства управления развития трудовых ресурсов, миграции и занятости населения
	8.73, 8.74*

	6
	Косякина

Ольга Геннадьевна
	начальник отдела трудоустройства и спецпрограмм, профориентации и профобучения управления развития трудовых ресурсов, миграции и занятости населения
	48, 49, 50,51,52**

государственные услуги в области содействия занятости населения ****

	7
	Кузнецов
Владимир Николаевич
	заместитель начальника отдела охраны труда и государственной экспертизы условий труда управления по труду
	8.69*

	8
	Кузнецова

Юлия Сергеевна
	ведущий специалист-эксперт отдела организации социального обслуживания населения управления по делам инвалидов и организации социального обслуживания
	8.51, 8.52*

44, 45**

	9
	Кунашкина

Вера Гансовна
	ведущий специалист-эксперт отдела государственных социальных гарантий управления мер социальной поддержки
	8.14, 8.21, 8.40, 8.41, 8.42, 8.43, 8.44, 8.45*

	10
	Макарова

Инга Константиновна
	начальник сектора опеки и попечительства управления мер социальной поддержки
	8.36, 8.59*

	11
	Огуречникова

Наталья Николаевна
	главный специалист-эксперт отдела по делам инвалидов управления по делам инвалидов и организации социального обслуживания
	8.33*

	12
	Сандалова

Мария Анатольевна
	начальник отдела государственных социальных гарантий управления мер социальной поддержки
	8.61*

	13
	Серебренников
Николай Владимирович
	ведущий специалист-эксперт отдела развития профессиональных квалификаций и рынка труда управления развития трудовых ресурсов, миграции и занятости населения
	государственные услуги в области содействия занятости населения****

	14
	Соболева

Светлана Валерьевна
	заместитель начальника управления мер социальной поддержки
	8.1, 8.8, 8.9, 8.10, 8.23, 8.31, 8.57, 8.62, 8.67, 8.68*

	15
	Торхов

Игорь Викторович
	начальник отдела социальных выплат управления мер социальной поддержки
	8.11, 8.12, 8.13, 8.20, 8.24, 8.25, 8.26, 8.27, 8.28, 8.29, 8.30, 8.53*

	16
	Черницына

Елена Сергеевна
	ведущий специалист-эксперт отдела социальных выплат управления мер социальной поддержки
	8.22*

	17
	Шведчикова

Наталья Викторовна
	главный специалист-эксперт сектора опеки и попечительства управления мер социальной поддержки
	8.58, 8.60*

	18
	Шишкина

Мария Александровна
	консультант отдела охраны труда и государственной экспертизы условий труда управления по труду
	8.70, 8.71, 8.72*

	19
	Якимова

Елена Михайловна
	заместитель начальника отдела социальных выплат управления мер социальной поддержки
	8.15, 8.16, 8.17, 8.18, 8.19, 8.63*

* номер услуги в соответствии с перечнем государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики, утверждённым постановлением Правительства Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24;

** номер услуги в соответствии с перечнем услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме, утверждённым распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 года № 729-р;

*** номер услуги в соответствии с Перечнем государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской Республике при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами, утверждённым постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 февраля 2012 года № 60;
****государственные услуги, предоставляемые в соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1                 «О занятости населения в Российской Федерации».
2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 27 октября 2016 года № 209 «О назначении ответственными за представление сведений о государственных услугах для размещения в государственной информационной системе Удмуртской Республики «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»;
приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 8 февраля 2017 года № 111                   «О внесении изменения в приказ Министерства социальной, семейной, и демографической политики Удмуртской Республики от 27 октября 2016 года № 209 «О назначении ответственными за представление сведений о государственных услугах для размещения в государственной информационной системе Удмуртской Республики «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Белоусову М.Е.

Министр

     Т.Ю. Чуракова
PAGE